
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 9.3.2022

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle §
2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen Občanský zákoník)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany
Objednatel :� Město Světlá nad Sázavou
� náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní:� Ing. František Aubrecht, starosta města
zástupce pro
uplatňování reklamací:� Ing. Jana Satrapová, referent odboru MIRR
zástupce pro věci technické:� Ing. Jana Satrapová, referent odboru MIRR, tel. , Vladimíra

Krajanská, vedoucí odboru MIRR, tel.
IČ :� 00268321
DIČ:� CZ00268321
bankovní spojení :� Komerční banka, a.s., pobočka Světlá nad Sázavou
číslo účtu:� 2621521/0100
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:� PAS SERVIS, s.r.o.
� Železnohorská 1684, 583 01 Chotěboř
zástupce pro věci smluvní:� Ing. Ota Klos, jednatel
zástupce pro věci technické:�
IČ:� 25996207 �
DIČ:� CZ25996207��
bankovní spojení:� 251413264/0300
zápis v obchodním rejstříku:� u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19011
(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

Název díla:� „ Revitalizace veřejného prostranství Světlá nad Sázavou“

2. Předmět dodatku

2.1.� Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla, změna ceny za dílo a změna termínu
plnění díla.

2.2.� V článku 2. Předmět díla se dílo rozšiřuje o záměnu zdroje vytápění, umístění fotovoltaické
elektrárny na střeše objektu, systém zpětného využití dešťových vod.

2.3.� Cena za dílo uvedená v čl. 3.1. smlouvy o dílo se ruší:

Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby 1 296 000 Kč

Slovy: jedenmiliondvěstědevadesátšesttisíckorun českých

DPH 21 % 272 160,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 568 160,-Kč

[|1 ]



A nahrazuje se nově sjednanou cenou za dílo:

Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby 1 384 500,- Kč

Slovy: jedenmiliontřistaosmdesátčtyřitisícpětsetkorun českých

DPH 21 % 290 745,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 675 245,-Kč

2.4.� Termíny plnění uvedené v čl. 4.2. smlouvy o dílo se ruší:

Zahájení díla ¤
neprodleně po

podpisu smlouvy o
dílo ¤

¤

Dílo v rozsahu dle bodu 2.7. ¤ do data 30.6.2022 ¤

¤

A nahrazují se nově sjednanými termíny plnění:

Zahájení díla ¤
neprodleně po

podpisu smlouvy o
dílo ¤

¤

Vypracování PDPS objektu zázemí (SO 01 Stávající stavební objekt č.p. 972)
pro účely podání žádosti o dotaci z MPO, včetně položkového rozpočtu a příloh
k podání žádosti o dotaci ¤

do data 15.7.2022 ¤
¤

Vypracování části PDPS – SO 02 Koupací biotop, SO 03 Přístupové schodiště,
SO 04 Komunikace, parkoviště, chodníky, SO 05 Venkovní kanalizace, SO 06
Veřejné osvětlení, SO 07 Výústní objekt, SO 08 Sadové úpravy, včetně
položkového rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle
Vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení veřejné
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr ¤

do data 15.8.2022 ¤

¤

2.5.� Ostatní ustanovení a ujednání původní Smlouvy o dílo ze dne 9.3.2022 zůstávají nadále beze
změny v platnosti.

2.6.� Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a
objednatel obdrží dva stejnopisy. V případě elektronické podoby dodatku se vyhotovuje jeden
elektronický originál a po podpisu oběma smluvními stranami každá smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál.

2.7.� Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o
obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv
jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

[|2 ]



přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní
strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu
včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad
Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy .

2.8.� Uzavření Smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Světlá nad Sázavou, na jednání konaném
dne 13.6.2022, usnesením č. R/264/2022.

Příloha č. 1 Cenová nabídka projekčních prací

Ve Světlé nad Sázavou dne: 20.6.2022 ¤ V Chotěboři dne: 16.6.2022 ¤ ¤

podpis:

………………………………………….¤

podpis:

………………………………………….¤

¤

za Objednatele
Ing. František Aubrecht, starosta ¤

za Zhotovitele
Ing. Ota Klos, jednatel
¤

¤

Page Break

[|3 ]



Příloha č. 1 Cenová nabídka projekčních prací

Vypracování PD fotovoltaické elektrárny�� ���� 19 000,-

Vyřízení dotace FVE a vyřízení připojení přetoků PPP pro ČEZ není
předmětem nabídky, bude součástí poptávky investora

Ochrana před bleskem FVE ������� 5 000,-
Revize stávajícího PENB�� ������ 6 500,-

Vypracování PENB objektu před rekonstrukcí����� 11 000,-

Energetické hodnocení pro potřeby dotace �� � ��� 17 000,-
Navýšení ceny v části zdravotechniky� ����� 11 000,-

Navýšení ceny v části vytápění� ������ 10 500,-
Revize požárně bezpečnostního řešení� ����� 8 000,-

Přepracování akustické studie ������� 9 500,-

Související inženýrská činnost – koordinace zabezpečení stanovisek KHS, HZS � 5 000,-

Nad rámec PD ve stupni DPS �� ����� 102 500,-

Odpočet části plynoinstalace�� ������ -14 000,-

NAVÝŠENÍ CENY PD CELKEM �� ����� 88 500,-

[|4 ]


